
Mrjmsm Welsu.
(Mh sinä Warpus raukka,.Etkös
MV tule hukkan, Että ilmat on nijn
kylmät lääl; Ilman suutta waiwa,
Aikan tull ett taida/ Ajattelles henges
elon paal. Taidakks' Lindu nätti,
Mmull sano äkki, Alust ensimmäisesi,
Suuresi pienimmaisest, Sano jos si§
nä tahdot, Kuinga elä mahdat, Syn-
dymästäs haman loppuu ast.

2. Kosta loppuu talwi: Kewäl tu-
lee päiwt, Isä/ Mi ilon
Wuode pehmiä tehden; Uiti kipian
nahdan, Isä ikawähän mielisty. En-
nen monda wijkko Kuori itsens rikko:
Haudotan ne waiwall, Isä autta
ruall: Hienon hipiän anda Höyhen
pugun panda; Nijn minä olen kohta
täysi mies.

3. Minä tn warto kauwan NaiZ
maan kohta aiwon:Käsillist ei ole smgusan. Mies ei nuotta tchda,WaK

MO



mo ei kostan kehrät Taida, waan ra-
kasta iloisesi. Kumpamta muutta,
Waan ei ruoka teittä, Monda räatti
laita, Kyndä, härkiä kaita, Tapa ei
ple meillä; Waan rukoilen wiela,
Rakkaus on aikan wicttona.

4. Minä mull otan Flikan Sydäm-
meni tykkän, Rupe sipi maata pirtä-
man. Naaras hyrys istu/ Rakkaus
myös pistä: Ämmättä tast loppu a-
sian. Tarkin kukaus kulujin poikus
tulee, lost fijs tehdän pari, Muon se-ka Faari: Kuningoita suuri, Drott-
mngeita juuri: Näin nytt sugun suu-
resi enäne.

5* Kpsta alan päiwan Jumal katso
Leiwan, Waikk ei tietty tilaa tääl,
Suwi saatta runsast, Kaikellaistmull
ruax: Pöydän walmistapi Luoja wiel.
Ei ole äyri raha; Mutta tielell mah-
dan Kaunist wiserellä, Siwiäst siwe-
rellä Mutta Luonon Lakij Se on wero
kaikki lonq lumall minull saapi tääl.

6. Kootkat, Haukat, Skytät, Hä-
lyttä



Htta pytäwät/ Murhellistst minua
ahdista. Kosta pyssyt paukku Mon-
da meistä kaatu/ Suurimmas wiat-
tomudeft/Mutt sipeini turwaanKost
käfill on surma: Ne mun waaroist wie-
pi Hädäst säilyttäpi/ Ihmexem tulee
Kosta ukko kuulu/Kätten itsen ratom
alista.

7. Syxy runsast ruokki/Ruan wal-
mix tuopi: Siemend jywä löyty yl-
dälsest/Istun Tähkäin päällä/Iywm
löydän siellä: luom on walmis ilman
malbmsit. Täysinäisen kupuun/ No-
kall otan juoman; Juuri kirkkast we-
dest: Hopia kannu ei kädesßuast juo-
mast watteist/ Ihastun kyll kaikest.
lumall minust mmhen pita ain.

8- Ilmat kylmistypi, Talwi lahestypi;
Sumut parut ylös nousemat. Päiwät pil»
wlsexi, Pöt juur pluMi, Waiwar ruumll
pienel tulewat. Sateet rajut, ramsyt Pila
muld höyhenet: Lumet kowat tirret PeittH
maat ja wirratl Maa nljn muodon muut»
m,Ruoka ckinuld puuttu,Köyhys kaste M
hlliaisest.

9- Mutta Luonon Äiti, Neuwon mlnnll



jätti Cttä ylpeys ombl wika suur: Talleisnawetoisa, Aitols ja Ladoisa, Noukin umänpehkuin jääpi juur. Rlkkan löydän ratki,On nmll yhtä kaikki; Silloin talloin jywän,On mull yhtä hywän, Ainoastaus täydyn
«Verkkuja en waijy; Sihen et ole luondon
totunut.

10. 1101 l riemull Isaa Pienimmängin
xikkan Edest kijtän joka hetkellä, Kossa kylmä
nähdän lalkan ylös wedän Höyhenlhtn pei»
tän hädällä. Koff yö tule päälle, Panenwuotchelle. Öillä kylmill, pääni Pistän si.pehenl:Amull herättyä, Kijtän Luoza hywä
Kielell wistrtäwätt wlrläst:

il. Nyt minä olen ratki, Elämän juur
kaikki; Warpusesta edcsandanut, Mn mää.rän sanoa Kuinga elän kauwan, Detämänen ole joutunut. Luoja tietä Pätwat, Teketjän määrät. Handä kijttä mahdan Para»hin kuin taidan. Täm' on elo 010 Sille joka
taall on. Syndy elä kuolla tyhjäx tull.

12. Ota ihmis parka Waari tästä tarkka,Kostas olet jarjell LahjoitetzTahtos taiwut-
taman Mleloäs hallitseman Neuwon ettäsolet walistet, Ala raiffa ruoka Hartahastthuoka: Tydu onnes osatt, Anna kijtos Luo»jall, Min sinä iloll kuolet Wäldat pirunNuolet: Sielus Isäld tallell kätketän.

Wasasa,
Prändätty Georg Wilhelm Lonöicerildä.


